
UCHWAŁA NR XVII/126/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

W uchwale Nr XI/80/15 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 rok, zmienionej uchwałą Nr XII/91/16 z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIII/101/16 z 
dnia 31 maja 2016 r., uchwałą Nr XIV/110/16 z dnia 22 czerwca 2016 r., uchwałą Nr XV/113/16 z dnia 20 lipca 
2016 r., uchwałą Nr XVI/118/16 z dnia 2 września 2016 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków Nr 13/2016 z dnia 31 marca 2016 r., Nr 19/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Nr 34/2016 z dnia 27 
czerwca 2016 r., Nr 39/2016 z dnia 18 sierpnia 2016 r., Nr 40/2016 z dnia 15 września 2016 r., Nr 43/2016 z 
dnia 28 września 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie 41.647.160,42 zł,

z tego:

- dochody bieżące w kwocie 41.148.598,71 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 498.561,71 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    odrębnymi ustawami 
w wysokości 10.859.011,31 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 125.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

§ 2. otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 45.552.407,07 zł,

z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 38.520.677,66 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 7.031.729,41 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 
wysokości 10.859.011,31 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 821.172,62 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 1



3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 37.050,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ulega zmianie zapis w  § 7 zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy,

zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ulega zmianie zapis w  § 8 plan dla samorządowego zakładu budżetowego,

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

125 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 125 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 10 586 196,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 13 000,00 10 599 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 1 775 490,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 13 000,00 1 788 490,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
 

alkoholowych0480 125 000,00 0,00 13 000,00 138 000,00

852 1 687 067,00Pomoc społeczna 0,00 33 037,00 1 720 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8 930,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 037,00 11 967,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/126/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 8 930,00 0,00 3 037,00 11 967,00

85214 169 679,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 20 000,00 189 679,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 169 679,00 0,00 20 000,00 189 679,00

85216 142 000,00Zasiłki stałe 0,00 10 000,00 152 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 142 000,00 0,00 10 000,00 152 000,00

853 1 068 912,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 33 100,00 1 102 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 1 068 912,00Pozostała działalność 0,00 33 100,00 1 102 012,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 1 068 912,00 0,00 33 100,00 1 102 012,00

30 085 450,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 79 137,00 30 164 587,40

majątkowe
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 152 900,00 152 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 152 900,00 152 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 0,00 0,00 152 900,00 152 900,00

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

345 661,71razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 152 900,00 498 561,71

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 648 502,88Rolnictwo i łowiectwo 0,00 316 401,68 964 904,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 648 502,88Pozostała działalność 0,00 316 401,68 964 904,56

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 648 502,88 0,00 316 401,68 964 904,56

852 9 036 594,00Pomoc społeczna 0,00 679 253,00 9 715 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 4 670 541,00Świadczenie wychowawcze 0,00 625 000,00 5 295 541,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 670 541,00 0,00 625 000,00 5 295 541,00

85212 4 335 673,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 54 253,00 4 389 926,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 335 673,00 0,00 54 253,00 4 389 926,00

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

9 863 356,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 995 654,68 10 859 011,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 419 468,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 41 647 160,421 227 691,68

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 8

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

175 000,00 175 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 50 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
175 000,00 175 000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 461 861,71 537 200,00 24 200,00537 200,00 0,00 0,00 1 924 661,711 924 661,710,00 0,00 0,00 0,00 0,00513 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 406 811,71

280 000,00

-335 050,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

817 200,00

280 000,00

0,00

817 200,00

280 000,00

0,00

24 200,00

0,00

0,00

793 000,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 589 611,71

0,00

-335 050,00

1 589 611,71

0,00

-335 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 833 924,29

Drogi publiczne gminne

537 200,00 24 200,00537 200,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 724,29 1 296 724,29 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-335 050,00

280 000,00

1 778 874,29 817 200,00

280 000,00

0,00

817 200,00

280 000,00

0,00

24 200,00

0,00

0,00

793 000,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

961 674,29

0,00

-335 050,00

961 674,29

0,00

-335 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

280 000,00

678 000,00 678 000,00

280 000,00

0,00

678 000,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

678 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 296 724,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 296 724,29 1 296 724,29 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-335 050,00

0,00

961 674,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

961 674,29

0,00

-335 050,00

961 674,29

0,00

-335 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

314 113,64 314 113,64 0,00314 113,64 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00314 113,64przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 314 113,64

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

314 113,64

10 000,00

-10 000,00

314 113,64

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

314 113,64

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

216 315,24

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

216 315,24 0,00216 315,24 216 315,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

216 315,24 216 315,24

10 000,00

-10 000,00

216 315,24

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

216 315,24

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

149 000,00 149 000,00

0,00

-10 000,00

149 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

149 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/126/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 października 2016 r.

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 8

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

30 000,00 30 000,00

10 000,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 802 153,25 3 502 153,25 2 647 555,763 342 353,25 0,00 0,00 300 000,00300 000,00159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00694 797,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 802 153,25

21 880,00

-21 880,00 0,00

0,00

0,00166 680,00

6 880,00

0,00

3 502 153,25

21 880,00

-21 880,00

3 335 473,25

15 000,00

-21 880,00

2 652 555,76

15 000,00

-10 000,00

682 917,49

0,00

-11 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 527 653,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 227 653,25 2 647 555,763 224 653,25 577 097,49 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

3 527 653,25 3 227 653,25

15 000,00

-15 000,00

3 224 653,25

15 000,00

-15 000,00

2 652 555,76

15 000,00

-10 000,00

572 097,49

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

43 000,00 43 000,00

0,00

-10 000,00

43 000,00

0,00

-10 000,00

43 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

35 000,00 35 000,00

15 000,00

0,00

35 000,00

15 000,00

0,00

35 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

87 726,25 87 726,25 0,00 87 726,25 0,00 0,0087 726,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

83 726,25 83 726,25

0,00

-4 000,00

83 726,25

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

83 726,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

78 300,00

Pozostała działalność

78 300,00 0,0028 300,00 28 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 880,00

6 880,00

0,00-6 880,00

6 880,00

78 300,00 78 300,00

6 880,00

-6 880,00

21 420,00

0,00

-6 880,00

0,00

0,00

0,00

21 420,00

0,00

-6 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 880,00

56 880,00 56 880,00

6 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

56 880,00

6 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,0018 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 880,00

0,00

11 420,00 11 420,00

0,00

-6 880,00

11 420,00

0,00

-6 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 880,00

11 420,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

631 000,00 281 000,00 0,00245 000,00 20 000,00 0,00 350 000,00350 000,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 631 000,00

29 738,00

-29 738,00 0,00

0,00

0,0016 000,00

0,00

0,00

304 738,00

29 738,00

-6 000,00

245 000,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

245 000,00

6 000,00

-6 000,00

43 738,00

23 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326 262,00

0,00

-23 738,00

326 262,00

0,00

-23 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

529 500,00

Ochotnicze straże pożarne

179 500,00 0,00143 500,00 143 500,00 20 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00-29 738,00

29 738,00

529 500,00 203 238,00

29 738,00

-6 000,00

143 500,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

143 500,00

6 000,00

-6 000,00

43 738,00

23 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326 262,00

0,00

-23 738,00

326 262,00

0,00

-23 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 738,00

43 738,00 43 738,00

23 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 43 738,00

23 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-6 000,00

13 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

14 000,00 14 000,00

2 000,00

0,00

14 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 8

4430 Różne opłaty i składki

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

16 000,00 16 000,00

4 000,00

0,00

16 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 738,00

0,00

326 262,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

326 262,00

0,00

-23 738,00

326 262,00

0,00

-23 738,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

190 000,00 190 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 80 000,00

0,00

-110 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

190 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

190 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-110 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110 000,00

0,00

80 000,00 80 000,00

0,00

-110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

-110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 243 631,00 13 236 631,00 9 140 600,0012 052 965,00 753 006,00 0,00 7 000,007 000,00430 660,00 0,00 0,00 0,00 0,002 912 365,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 277 631,00

36 800,00

-2 800,00 0,00

0,00

0,00432 160,00

1 500,00

0,00

13 270 631,00

36 800,00

-2 800,00

12 085 465,00

35 300,00

-2 800,00

9 138 800,00

0,00

-1 800,00

2 946 665,00

35 300,00

-1 000,00

753 006,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

693 319,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

693 319,00 531 866,00626 736,00 94 870,00 40 683,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 400,00

1 500,00

0,000,00

1 500,00

694 819,00 694 819,00

1 500,00

0,00

626 736,00

0,00

0,00

531 866,00

0,00

0,00

94 870,00

0,00

0,00

40 683,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

27 400,00 27 400,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

27 400,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

790 124,00

Przedszkola

790 124,00 561 729,00768 624,00 206 895,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,000,00

20 000,00

810 124,00 810 124,00

20 000,00

0,00

788 624,00

20 000,00

0,00

561 729,00

0,00

0,00

226 895,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

61 345,00 61 345,00 0,00 61 345,00 0,00 0,0061 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

81 345,00 81 345,00

20 000,00

0,00

81 345,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

81 345,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 012 397,00

Gimnazja

3 012 397,00 2 457 297,002 885 497,00 428 200,00 0,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

126 900,00

0,00

0,000,00

14 000,00

3 026 397,00 3 026 397,00

14 000,00

0,00

2 899 497,00

14 000,00

0,00

2 457 297,00

0,00

0,00

442 200,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

37 000,00 37 000,00

14 000,00

0,00

37 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

399 400,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

399 400,00 355 200,00399 000,00 43 800,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,00-1 300,00

1 300,00

399 400,00 399 400,00

1 300,00

-1 300,00

399 000,00

1 300,00

-1 300,00

354 900,00

0,00

-300,00

44 100,00

1 300,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

2 700,00 2 700,00

0,00

-300,00

2 700,00

0,00

-300,00

2 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 8

4300 Zakup usług pozostałych

10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

12 000,00 12 000,00

1 300,00

0,00

12 000,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-500,00

1 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

652 830,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

645 830,00 373 030,00643 630,00 270 600,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

651 330,00 644 330,00

0,00

-1 500,00

642 130,00

0,00

-1 500,00

371 530,00

0,00

-1 500,00

270 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

292 430,00 292 430,00 292 430,00 0,00 0,00 0,00292 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

290 930,00 290 930,00

0,00

-1 500,00

290 930,00

0,00

-1 500,00

290 930,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

183 396,20 130 000,00 75 650,00125 000,00 0,00 0,00 53 396,2053 396,205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 350,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 194 896,20

11 500,00

0,00 0,00

0,00

0,005 000,00

0,00

0,00

141 500,00

11 500,00

0,00

136 500,00

11 500,00

0,00

80 650,00

5 000,00

0,00

55 850,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 396,20

0,00

0,00

53 396,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

128 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

128 000,00 73 650,00123 000,00 49 350,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

11 500,00

139 500,00 139 500,00

11 500,00

0,00

134 500,00

11 500,00

0,00

78 650,00

5 000,00

0,00

55 850,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

40 000,00 40 000,00

5 000,00

0,00

40 000,00

5 000,00

0,00

40 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 903,00 3 903,00 0,00 3 903,00 0,00 0,003 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

7 903,00 7 903,00

4 000,00

0,00

7 903,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

7 903,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,008 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

11 300,00 11 300,00

2 500,00

0,00

11 300,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

11 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 578 674,00 2 578 674,00 1 203 458,001 769 392,00 0,00 0,00 0,000,00809 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00565 934,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 617 211,00

71 837,00

-33 300,00 0,00

0,00

0,00827 052,00

37 770,00

-20 000,00

2 617 211,00

71 837,00

-33 300,00

1 790 159,00

34 067,00

-13 300,00

1 206 188,00

12 730,00

-10 000,00

583 971,00

21 337,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

1 120 000,00

Domy pomocy społecznej

1 120 000,00 809 800,001 117 000,00 307 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 770,00

7 770,00

0,00-3 300,00

28 800,00

1 145 500,00 1 145 500,00

28 800,00

-3 300,00

1 134 730,00

21 030,00

-3 300,00

812 530,00

2 730,00

0,00

322 200,00

18 300,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 770,00

10 770,00 10 770,00

7 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 770,00

7 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 730,00

637 730,00 637 730,00

2 730,00

0,00

637 730,00

2 730,00

0,00

637 730,00

2 730,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

32 000,00 32 000,00

3 000,00

0,00

32 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-2 000,00

8 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 8

4270 Zakup usług remontowych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

50 000,00 50 000,00

15 000,00

0,00

50 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

25 700,00 25 700,00

0,00

-1 300,00

25 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

25 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

2 300,00 2 300,00

300,00

0,00

2 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

10 410,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 410,00 0,0010 410,00 10 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 037,00

13 447,00 13 447,00

3 037,00

0,00

13 447,00

3 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 447,00

3 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

10 410,00 10 410,00 0,00 10 410,00 0,00 0,0010 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 037,00

13 447,00 13 447,00

3 037,00

0,00

13 447,00

3 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 037,00

0,00

13 447,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

401 679,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

401 679,00 0,00132 000,00 132 000,00 0,00 269 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

289 679,00

20 000,00

0,000,00

20 000,00

421 679,00 421 679,00

20 000,00

0,00

132 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

269 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00269 679,00 269 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

289 679,00 289 679,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

289 679,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

160 000,00

Dodatki mieszkaniowe

160 000,00 0,000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

-20 000,00-20 000,00

0,00

140 000,00 140 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

140 000,00 140 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

157 600,00

Zasiłki stałe

157 600,00 0,000,00 0,00 0,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

167 600,00

10 000,00

0,000,00

10 000,00

167 600,00 167 600,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00157 600,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

167 600,00 167 600,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

167 600,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

421 469,00

Ośrodki pomocy społecznej

421 469,00 387 035,00419 249,00 32 214,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 220,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

411 469,00 411 469,00

0,00

-10 000,00

409 249,00

0,00

-10 000,00

377 035,00

0,00

-10 000,00

32 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-10 000,00

5 000,00

0,00

-10 000,00

5 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

31 160,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

31 160,00 0,0031 160,00 31 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

41 160,00 41 160,00

10 000,00

0,00

41 160,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

31 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 8

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 071 828,00 1 071 828,00 0,002 916,00 1 068 912,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 916,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 257 828,00

186 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 104 928,00

33 100,00

0,00

2 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 916,00

0,00

0,00

1 102 012,00

33 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 900,00

152 900,00

0,00

152 900,00

152 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

1 071 828,00

Pozostała działalność

1 071 828,00 0,002 916,00 2 916,00 1 068 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

186 000,00

1 257 828,00 1 104 928,00

33 100,00

0,00

2 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 916,00

0,00

0,00

1 102 012,00

33 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 900,00

152 900,00

0,00

152 900,00

152 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

1 068 912,00 0,00 0,00 0,00 1 068 912,00 0,001 068 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 100,00

1 102 012,00 1 102 012,00

33 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 102 012,00

33 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

152 900,00

152 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

152 900,00

152 900,00

0,00

152 900,00

152 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 524 815,66 2 788 815,66 81 330,002 788 815,66 0,00 0,00 736 000,00736 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 707 485,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 684 815,66

160 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 788 815,66

0,00

0,00

2 788 815,66

0,00

0,00

81 330,00

0,00

0,00

2 707 485,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

896 000,00

160 000,00

0,00

896 000,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 286 657,96

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

761 657,96 0,00761 657,96 761 657,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

1 386 657,96 761 657,96

0,00

0,00

761 657,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

761 657,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

625 000,00

100 000,00

0,00

625 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

625 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

625 000,00

100 000,00

0,00

625 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

752 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

712 000,00 0,00712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 000,00

812 000,00 712 000,00

0,00

0,00

712 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

60 000,00

0,00

100 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

60 000,00

0,00

100 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 409 100,00 713 100,00 0,00173 000,00 540 100,00 0,00 1 696 000,001 696 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 366 150,00

57 050,00

-100 000,00 0,00

37 050,00

37 050,000,00

0,00

0,00

770 150,00

57 050,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

560 100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 596 000,00

0,00

-100 000,00

1 596 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 605 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

259 000,00 0,00173 000,00 173 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 000,00 1 346 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 050,00

37 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

37 050,00

1 542 050,00 296 050,00

37 050,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173 000,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 246 000,00

0,00

-100 000,00

1 246 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 345,00

33 345,00 33 345,00

33 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 345,00

33 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 705,00

3 705,00 3 705,00

3 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 705,00

3 705,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 8

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

810 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

-100 000,00

810 000,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

804 100,00

Biblioteki

454 100,00 0,000,00 0,00 454 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

824 100,00 474 100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

474 100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

454 100,00 0,00 0,00 0,00 454 100,00 0,00454 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

474 100,00 474 100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 474 100,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

385 359,50 369 800,00 36 300,00254 800,00 115 000,00 0,00 15 559,5015 559,500,00 0,00 0,00 0,00 0,00218 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 395 359,50

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

379 800,00

10 000,00

0,00

264 800,00

10 000,00

0,00

44 050,00

7 750,00

0,00

220 750,00

2 250,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 559,50

0,00

0,00

15 559,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

138 559,50

Obiekty sportowe

123 000,00 16 500,00123 000,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 559,50 15 559,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

148 559,50 133 000,00

10 000,00

0,00

133 000,00

10 000,00

0,00

24 250,00

7 750,00

0,00

108 750,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 559,50

0,00

0,00

15 559,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 000,00 2 000,00

500,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 250,00

22 250,00 22 250,00

7 250,00

0,00

22 250,00

7 250,00

0,00

22 250,00

7 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 250,00

22 250,00 22 250,00

2 250,00

0,00

22 250,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

22 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

34 286 358,76 27 108 741,35 22 792 165,35 13 430 643,76 9 361 521,59 2 512 018,00 1 614 558,00 7 177 617,417 177 617,41190 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 050,00
37 050,00

0,00

1 640 708,00
46 150,00

-20 000,00-642 768,00
874 805,00

34 518 395,76 27 486 666,35
561 905,00

-183 980,00

23 140 052,35
401 867,00
-53 980,00

13 449 323,76
40 480,00

-21 800,00

9 690 728,59
361 387,00
-32 180,00

2 588 856,00
76 838,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

-110 000,00

7 031 729,41
312 900,00

-458 788,00

7 031 729,41
312 900,00

-458 788,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

648 502,88 648 502,88 9 455,23648 502,88 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00639 047,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 964 904,56

316 401,68

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

964 904,56

316 401,68

0,00

964 904,56

316 401,68

0,00

14 834,98

5 379,75

0,00

950 069,58

311 021,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

648 502,88

Pozostała działalność

648 502,88 9 455,23648 502,88 639 047,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

316 401,68

964 904,56 964 904,56

316 401,68

0,00

964 904,56

316 401,68

0,00

14 834,98

5 379,75

0,00

950 069,58

311 021,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 0,00 0,007 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

12 450,00 12 450,00

4 500,00

0,00

12 450,00

4 500,00

0,00

12 450,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 8

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 359,45 1 359,45 1 359,45 0,00 0,00 0,001 359,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

769,50

2 128,95 2 128,95

769,50

0,00

2 128,95

769,50

0,00

2 128,95

769,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

145,78 145,78 145,78 0,00 0,00 0,00145,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,25

256,03 256,03

110,25

0,00

256,03

110,25

0,00

256,03

110,25

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 142,00 2 142,00 0,00 2 142,00 0,00 0,002 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

824,20

2 966,20 2 966,20

824,20

0,00

2 966,20

824,20

0,00

0,00

0,00

0,00

824,20

0,00

2 966,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

635 787,14 635 787,14 0,00 635 787,14 0,00 0,00635 787,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

310 197,73

945 984,87 945 984,87

310 197,73

0,00

945 984,87

310 197,73

0,00

0,00

0,00

0,00

310 197,73

0,00

945 984,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

78 450,75 78 450,75 0,0072 961,02 0,00 0,00 0,000,005 489,73 0,00 0,00 0,00 0,0072 961,02przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 450,75

5 489,73

-5 489,73 0,00

0,00

0,000,00

0,00

-5 489,73

78 450,75

5 489,73

-5 489,73

72 961,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 961,02

0,00

0,00

5 489,73

5 489,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

42 741,91

Szkoły podstawowe

42 741,91 0,0037 252,18 37 252,18 0,00 5 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 489,73-5 489,73

5 489,73

42 741,91 42 741,91

5 489,73

-5 489,73

37 252,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 252,18

0,00

0,00

5 489,73

5 489,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 489,73

5 489,73 5 489,73

5 489,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 5 489,73

5 489,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

5 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 489,73 5 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 489,73

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 489,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 489,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 036 594,00 9 036 594,00 312 314,00400 747,00 0,00 0,00 0,000,008 635 847,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 433,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 715 847,00

679 253,00

0,00 0,00

0,00

0,009 304 200,00

668 353,00

0,00

9 715 847,00

679 253,00

0,00

411 647,00

10 900,00

0,00

316 214,00

3 900,00

0,00

95 433,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

4 670 541,00

Świadczenie wychowawcze

4 670 541,00 43 060,0094 379,00 51 319,00 0,00 4 576 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 190 262,00

614 100,00

0,000,00

625 000,00

5 295 541,00 5 295 541,00

625 000,00

0,00

105 279,00

10 900,00

0,00

46 960,00

3 900,00

0,00

58 319,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 576 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 576 162,00 4 576 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

614 100,00

5 190 262,00 5 190 262,00

614 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 190 262,00

614 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 900,00

7 000,00 7 000,00

3 900,00

0,00

7 000,00

3 900,00

0,00

7 000,00

3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 194,00 36 194,00 0,00 36 194,00 0,00 0,0036 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

43 194,00 43 194,00

7 000,00

0,00

43 194,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

43 194,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 335 673,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 335 673,00 269 254,00280 176,00 10 922,00 0,00 4 055 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 109 750,00

54 253,00

0,000,00

54 253,00

4 389 926,00 4 389 926,00

54 253,00

0,00

280 176,00

0,00

0,00

269 254,00

0,00

0,00

10 922,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 055 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 055 497,00 4 055 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

54 253,00

4 109 750,00 4 109 750,00

54 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 109 750,00

54 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 8

Wydatki razem:

9 863 356,63 9 863 356,63 1 221 519,90 396 275,23 825 244,67 0,00 8 641 836,73 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 304 700,00
668 353,00

-5 489,73-5 489,73
1 001 144,41

10 859 011,31 10 859 011,31
1 001 144,41

-5 489,73

1 548 821,58
327 301,68

0,00

405 554,98
9 279,75

0,00

1 143 266,60
318 021,93

0,00

5 489,73
5 489,73

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/126/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 października 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacjiDział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

851 85111 6220 Starostwo Jarocin 35.161,00
853 85395 2510 ZAZ 1.102.012,-
853 85395 6210 ZAZ 152.900,-
900 90013 2310 Gmina Jarocin 50.000,-
921 92109 2480 MCT 86.000,-
921 92109 6210 MCT 341.000,-
921 92116 2480 Biblioteka 474.100,-

Razem: 2.156.012,- 85.161,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15.000,-
754 75412 2820 Dotacje dla jednostek 

OSP
43.738,-

80101 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

263.830,-

80101 2540 Stowarzyszenie 
Ludwinów

416.256,-

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

13.295,-

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów

27.388,-

801

80150 2540 Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

32.237,-

900 90001 6230 Dotacje na 
przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

625.000,-

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

85.000,-926

92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 30.000,-
Razem: 796.744,- 755.000,-

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/126/16

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 27 października 2016 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego.

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej

Przychody 2 294 189,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 294 189,34

85395 Pozostała działalność 2 294 189,34

Koszty 2 294 189,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 294 189,34

85395 Pozostała działalność 2 294 189,34

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVII/126/16 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 października 2016 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok.

Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.288.2016.7 z dnia 29.09.2016 r. zwiększył plan
dotacji celowej na 2016 r. w dziale 852 o kwotę 600.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.
Następnie pismem Nr FB-I.3111.305.2016.4 z dnia 7.10.2016 r. zwiększył plan dotacji celowej w
dziale 852 o kwotę 25.000,00 zł na pomoc państwa w wychowaniu dzieci.
Pismem Nr FB-I.3111.313.2016.8 z dnia 17.10.2016 r. zwiększył plan dotacji celowej w dziale 852
o kwotę 54.253,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych i wypłatę zasiłków dla opiekunów.
Pismem FB-I.3111.311.2016.8 z dnia 13.10.2016 r. zwiększony został plan dotacji celowej w dziale
852 o kwotę 3.037,00 zł na dofinansowanie opłacenia składek zdrowotnych.
Następnie pismem FB-I.3111.326.2016.6 z dnia 20.10.2016 r. został zwiększony plan dotacji
celowej w dziale 852 o kwotę 20.000,00 zł na wypłatę zasiłków okresowych a pismem FB-
I.3111.323.2016.8 w dziale 852 zwiększony został plan dotacji celowej o kwotę 10.000,00 zł na
wypłaty zasiłków stałych.
W dniu 20.10.2016 r. pismem FB-I.3111.333.2016.8 Wojewoda Wielkopolski zwiększył plan
dotacji celowej w dziale 010 o kwotę 316.401,68 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej za II
okres płatniczy 2016 r.
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu aneksem nr 31 z dnia 28 września
2016 r. w nawiązaniu do umowy nr 01/ZAZ-D/2005 z dnia 15 grudnia 2005 r. zwiększa środki na
rok 2016 - wyrazy 962.000,- zastępuje się wyrazami 1.148.000,- na działalność ZAZ w Żerkowie.
Dochody własne zwiększa się w dziale 756 o kwotę 13.000,00 zł - wpływy z opłat za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych.
Ogółem budżet gminy Żerków wzrasta po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.227.691,68 zł.

Następnie dokonuje się przesunięć w planach wydatków:

· Dział 600 - zmniejsza się plan o kwotę 55.050,00 zł. Kwotę 280.000,00 zł przesuwa się z
wydatków inwestycyjnych na bieżące remonty dróg.

· Dział 700 - w ramach rozdziału przesuwa się kwotę 10.000,00 zł z remontów na pozostałe
usługi w gospodarce komunalnej.

· Dział 750 - w ramach rozdziału przesuwa się kwoty na zwiększenie planu o 6.880,00 zł -
ryczałty dla sołtysów oraz 15.000,00 zł na opłaty dotyczące usług w ramach umowy zlecenia.

· Dział 754 - przesuwa się kwotę 23.738,00 zł z zakupów inwestycyjnych na dotacje dla
jednostek OSP na zakupy z dotacji MSWiA w ramach budżetu UMiG Żerków. Kwotę 6.000,00
zł przesuwa się z remontów na ubezpieczenia pojazdów jednostek OSP i usługi zdrowotne.

Również w tym dziale zaplanowane środki na zakup samochodu dla OSP Dobieszczyzna,
kwotę 70.000,- zł przeznacza się na zakup samochodu dla OSP Komorze przy udziale środków z
OW;ZOSP RP, który ma służyć w działaniach przeciwpowodziowych.

· Dział 757 - zmniejsza się plan o kwotę 110.000,00 zł - odsetki od zaciągniętych kredytów i

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 1



pożyczek.

· Dział 801 - zwiększa się plan o 14.000,00 zł na zakup i montaż rolet w gimnazjum. Ponadto
dokonuje się drobne przesunięcia z rozdziału 80103 na rozdział 80148 oraz w ramach rozdziału
80114. W rozdziale 80101 mylnie wpisany § 3260 zamienia się na § 2830.

· Dział 851 - W dziale tym zwiększa się plan o kwotę 11.500,00 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenia dla pracowników prowadzących świetlice socjoterapeutyczne.

· Dział 852 rozdział 85202 - zwiększa się plan o 25.500,00 zł na wydatki osobowe i pochodne
(wypłata pośmiertna) pracownik Domu Pomocy Społecznej w Raszewach. W kwocie tej
15.000,00 zł przeznacza się na bieżący remont domu pensjonariuszy. W rozdziale 85219
zmniejsza się plan o kwotę 10.000,00 zł z wynagrodzenia bezosobowego na rozdział 85228 -
wynagrodzenie bezosobowe z pochodnymi (zatrudnienie pracownika na usługi opiekuńcze).
W rozdziale 85215 zmniejsza się plan o 20.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie kosztów

za dzieci z terenu gminy Żerków uczęszczające w 2016 roku do przedszkoli niepublicznych na
terenie miasta Jarocin, co zwiększy plan wydatków w rozdziale 80104.

· Dział 853 - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu zwiększył dofinansowanie na
2016 rok koszty działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Żerkowie o kwotę 186.000,00 zł.

· Dział 900 - zwiększa się plan o kwotę 100.000,00 zł na dotacje związane z budową
oczyszczalni przydomowych.

· Dział 921 - zmniejsza się plan ogółem o 42.950,00 zł. W ramach rozdziału 92109 zmniejsza się
plan o 100.000,00 zł - wydatki na inwestycje a zwiększa się o 20.000,00 zł - dotacje dla
"Biblioteki" oraz zabezpiecza się środki na realizację przedsięwzięcia pn. "Gminny Program
Rewitalizacji" - kwota 37.050,00 zł i 200.000,00 zł na "Budowę obiektu rekreacyjnego z małą
architekturą na osiedlu w Żerkowie"(do kwoty 700.000,00 zł).

· Dział 926 rozdział 92601 - zwiększa się plan o 10.000,00 zł, w tym 7.750,00 zł na
wynagrodzenia i pochodne a 2.250,00 zł na wydatki rzeczowe utrzymania obiektów
sportowych.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu.

Id: 6103162B-DB45-4781-B767-2EE1983C0364. Podpisany Strona 2




